
24 057 00

Město Litvínov
"; Ĺ-J se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí

odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.: MELT/1715012024

Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX012GRNQ

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:
!

26.022024

Pontex, spol. s.r.o.
Bezová 1658/1
147 00 Praha 4-Braník

lČ: 40763439
DIČ: CZ40763439

objednávka č. 05/1Q1/2Q?4 (uvádgite ve faktuň;j

KT/13184/24

Objednávám u Vás: Provedení Hlavních prohlídek mostů 2024

Položka cenalks , ks Ceria celkem
Cena

"" ' bez DPH celkemS DPH
Objedná©me pnovedenf Hlavních
prohlídek mostních obýektů v roce 2024,
dle přiložené cenové objednávky, která je 125 000,00 151 250,00
nedílnou součásti této otgec|náVy

0,00 0,00

, 0,00 0,00
0,00 0,CK)
0,00 0,00

Celkem 125 000,00 161 2ť!¢!}OO

f',,,,:t,:::,'ň:;!::':
Milan Faistl

vedoucí odboru nakládáni s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni objednávku v informačním
systému registru smluv.

V Litvinově dne: 14.02.2024

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se šidlem náměstí Miru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Mim 11
odbor nakládáni s rnqjetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 5166 2212 0505008

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Milan Faistl

r
l'

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: '"·í

Tel.: +420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601: Uň:
lČ: 00266027; DIČ: CZOQ266027: Bankwnl spojenf: KomeWi banka, e.

Dne: 14 02 2024 Podpis: "
;!) : l

Dne: 14.02.2024 Podpis: í.

S., Č. Ú. 19-0000921491/0100 ,2?S:"":



Komenčnl banka, a. s.,
číslo účtu 921491D100
lČ: 002 66 027
DIČ CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městsky úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

písemný záznam o předběžné ňdící kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 5166 2212 0505008

Identifikace připravované operace: obj č 05/101/2024

výše budoucího závazku 151 250,- Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a pK]meni Podpis pňkazce
14.02.2024 Milan Faistl

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum
14.02.2024

jméno a příjmení Podpis příkazce

7
I

-, ! '
j'; í

Potvrzujeme tímto přijetí objednávky v celém dohodnutém rozsahu.

Ing. Martin Havlík
jednatel

]'nntcL řjj.
B('/()\:ĺ Ĺ(ÁX l

147 ()(1 Praha J-l;raľlik

' '""" '"'29. 02, 2021

) ::i

:!"' í? ,: :'Z,TáM!.' ý j;
Město Litvínov se sídbm Městský unci LKvlnov, náme8tí Miru 11, 436 01 Litvínw Strana 2 (cělkerň 2)
Tel.: +420 476 767 600: F8X: +420 476 767 601; Url: E-mail:
lČ: 0'0266027: DIČ: CZ00266Q27; Bankovnl spojenk Komerční banka, a s., ú. 194X)00921491/01Ô0



Pontex, spoL s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 · Braník PWšT
Mostní objekty v majetku Města Litvínov
nabídka na provedení Hlavních prohlídek mostních objektů v roce 2024

p.č. potok náz0v cena bez DPH
[KČ]

1 Poustevnický Most na cestě k ZK Důl Pavel 4 800,00

. . Most přes Poustevnický potok v úl. Seifertova (k2 Poustevnicky CPl) 4 800,00

3 Radčický Lávka pro pěší U Koldomu u Cp. 1569 3 600,00
4 U Bílého potoka Most na cyklostezce přes odvodnovaci kanál 4 800,00
5 Bílý v Dolíku 4 800,00
6 Divoký Most u Partika 4 800,00
7 janovský Křížatecká 4 800,00
8 Loupnický Most u Cp. 45 4 800,00
9 zálužský potok Propustek za garážemi 3 600,00

10 janovský Most v úl. Hamerská 4 800,00
11 Poustevnický Most v ulici Máchova 4 800,00
12 Loupnický Most v ul. Hamerská přes potok Loupnice 4 800,00

13 Hamerská Lávka pod mostem v Hamerské za NC přesLoupnici 3 600,00
14 janovský Most na janovském potoce úl. PKH 4 800,00
15 Divoký Most u Partíka 6 400,00
16 Bílý Most u Mikrokonsultu 4 800,00
17 Bílý Horní Ves u Cp. 22 4 800,00
18 Bilý Most v ulici u Autodílen 4 800,00
19 Loupnický Most v ulici janovská přes potok Loupnice 4 800,00
20 Loupnický Most v úl. Loupnická (u Cp. 155, před Pardálem) 4 800,00
21 Hamerská Propustek ul. Hamerská 3 600,00
22 Divoký Most přes Divoký potok v ul. Vinohradská 4 800,00
23, Bilý Most v ulici Novoveská u otočky přes Bílý potok 4 800,00

, zpřístupnění 12 800,00
pojízdná
laboratoř 5 000,00

h

,celkem bez DPH 125 000,00
DPH 21% 26 250,00

celkem včetně DPH 151 250,00

V Praze dne 13.Ó2.2024 připravillng. Tomáš Míčka 606 644 442, micka@pontex.cz

Ing, Digitálně
podepsal Ing.

Tomáš =,"""
" " 2024.02.13Micka 17,16:47 +01'00' !i¥)"i

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatdé:
Bankovní spojení: ČSOB, as., č, Účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, &8., č. účtu: 82306504/0600
šidlo: Bezová 1658/1, 147 00 Píaha 4-Bmnik, DDS: tvpt3sn sekMariát:
Firma je zapsánav OR MS vPraze, oddíl C, vbžka 2994 ze dm 17.7.1991

Václav Hvizdd
Ing. petmjček

Marún Hävlik
tel.: +¢20-244 462 219

td.: +420-606 646 680
tel: '420SD2 214 618
td.: «20-602 619 m

email: Nntex@ppntex.q


